ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

 ЖИГАЛОВСКАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

	РЕШЕНИЕ

5  октября  2017 года

        № 60/616
п.  Жигалово
О регистрации избранных депутатов Думы   Жигаловского                               муниципального образования четвертого созыва по четырехмандатному избирательному округу №3
На основании протокола Жигаловской территориальной  избирательной комиссии от  01 октября 2017 года об общих  результатах   выборов депутатов  Думы Жигаловского муниципального образования по четырехмандатному избирательному округу № 3 и решения Жигаловской территориальной избирательной комиссии от 01 октября 2017 года  «Об определении общих результатах выборов депутатов Думы  Жигаловского муниципального образования по четырёхмандатному избирательному округу №3»                                       в соответствии со статьёй  106 Закона Иркутской области от 11 ноября 2011 года № 116-ОЗ «О муниципальных выборах в Иркутской области», Жигаловская  территориальная избирательная комиссия
РЕШИЛА:
1. Зарегистрировать избранными депутатами Думы Жигаловского   муниципального образования четвертого созыва по четырёхмандатному избирательному    округу №3:
Алексеева Маргарита Федоровна,

Кузнецова Эльвира Робертовна,

Машукова Ольга Викторовна,

Серебренников Александр Иванович
и выдать им удостоверения об избрании установленного образца.
Председатель Жигаловской  территориальной
 избирательной  комиссии                                            Н.А. Кулебякина
Секретарь Жигаловской  территориальной
избирательной  комиссии                                             Е.А. Рудых